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شهید دکتر مفتح)ره(: این انقلاب از مراکز روحانی، شروع و در 
پایگاه های مسجد، تقویت و به وسیله ملت مسلمان پاینده شد.

اخبار ادبی و هنری

توهین کارشناس صدا و سیما 
به قهرمانان المپیک

یکی از منتقدان شبه روشنفکر که نویسنده مجله فیلم و برخی از 
نشریات زنجیره ای است، از تقدیم مدال المپیک توسط کشتی گیر ایرانی به 

آستان مقدس امام رضا)ع( عصبانی شد!
»مازیار فکری« که در برخی از برنامه های صداوسیما نیز به عنوان منتقد 
سینما حضور می یابد، در صفحه شخصی خود در فضای مجازی مدعی شد 
که ورزشکاران ایرانی، بطور زورکی و دروغین، جوایز خود را به شهدا یا 

معصومین تقدیم می کنند!
این به اصطلاح منتقد سینما، ضمن به کار بردن الفاظ غیراخلاقی و 
با ادبیاتی لمپنیستی به ورزشکاران قهرمان ایران توهین کرده و در پایان 
نوشته است: »اگر المپیک ریاکاری برگزار شود، قطعا به خاطر وادار کردن 
ورزشکارانمان به این تقدیم های زورکی و دروغین در صدر جدول خواهیم 

بود.«
متأسفانه برخی از برنامه های صداوسیما بدون توجه به گرایش های 
ضددینی و سکولاریستی برخی از افراد، آنها را به عنوان کارشناس مطرح 

می کند!
بطور مثال، برنامه شهر فرنگ شبکه خبر چندی پیش از یکی از 
تابلوداران ضدانقلاب که بشدت نسبت به فیلم سازان متدین و منتقدان 
حزب اللهی کینه دارد، دعوت کرد تا درباره »نیمایی نویسی زرد« صحبت 

کند.
اعتراض به تمسخر ابوعلی سینا 

توسط بازیگر حاشیه ساز
اقدام توهین آمیز حامد بهداد درباره ابوعلی سینا، با اعتراض گسترده 

کاربران فضای مجازی مواجه شد.
این بازیگر به مناسبت روز پزشک و به بهانه بزرگداشت عباس 
کیارستمی و انتقاد از جامعه پزشکی، اقدام به انتشار عکس وارونه ابوعلی 
سینا، دانشمند بزرگ تمدن اسلامی نمود. این اقدام حامد بهداد، با اعتراض 
بسیاری از کاربران مجازی مواجه شد. خوانندگان صفحه مجازی بهداد، 
اقدام وی را توهین به ابوعلی سینا و بی ارتباط با مرگ کیارستمی قلمداد 

کردند.
دادستان، ادعای رئیس سازمان سینمایی را 

تکذیب کرد
درحالی که برخی از رسانه ها و همچنین رئیس سازمان سینمایی مدعی 
ممنوع الفعالیت شدن برخی از فیلمسازان به دلیل پخش تیزر آثار آنها در 
شبکه های ماهواره ای شده بودند، دادستان تهران با تکذیب این موضوع اعلام 

کرد: فقط برخی از پخش کننده های فیلم ممنوع الفعالیت شده اند.
جعفری دولت آبادی اعلام کرد: حسب دستور قضایی بازپرس پرونده، 
مکاتبه اعلامی با ریاست سازمان امور سینمایی کشور صرفاً ناظر به 
شرکت های پخش کننده فیلم های سینمایی بوده و هیچ گونه ارتباطی با منع 

فعالیت هنرمندان و تهیه کنندگان فیلم های سینمایی ندارد.
دادستان تهران ضمن تکذیب خبر منع فعالیت هنرمندان و 
تهیه کنندگان، از رسانه ها خواست در انتشار اخبار قضایی دقت لازم را به 

عمل آورند.
جانبازان شیمیایی 

از دروغ بزرگ قرن بیست و یک می گویند
در بخشی از مراسم اختتامیه نخستین جشنواره هنری حقوق بشر 
آمریکایی که مصادف با روز مبارزه با تروریسم نیز هست، یکی از بزرگ ترین 

مصادیق نقض حقوق بشر توسط قربانیان آن روایت خواهد شد.
در این مراسم جانبازان شیمیایی که سال ها با گوشت و پوست خود 
حقوق بشر مورد ادعای آمریکا و کشورهای غربی را درك کرده اند و از آن به 
عنوان دروغ بزرگ قرن بیست و یک یاد می کنند، روایت متفاوتی را از حقوق 

انسان ها و مدعیان حقوق بشر جهانی ارائه خواهند داد.
 گفتنی است مراسم اختتامیه نخستین جشنواره هنری »حقوق بشر 
آمریکایی« روز یک شنبه هفت شهریور ساعت 18 در تالار سوره حوزه هنری 

برگزار می شود. 
برگزاری یک جشنواره بین المللی

 با فیلم های ضدکودتا
بخش بین المللی جشنواره مردمی فیلم عمار، با محوریت فیلم های ضد 
کودتایی، در روزهای چهارشنبه و پنج شنبه، سوم و چهارم شهریور در تالار 

سوره حوزه هنری برگزار می شود.
در روز نخست این جشنواره که از ساعت 11 ظهر با فیلم »سالواردور 
آلنده« آغاز می شود، یوسف مرادی،پژوهشگرعرصه انقلاب اسلامی، در ساعت 
18:30 به سخنرانی پیرامون تاریخچه کودتا و ابعاد فرهنگی و اجتماعی قبل 

و بعد از آن در دنیا می پردازد.
در دو روز این جشنواره نیز چهار فیلم در چهار سئانس اکران می شود 
که پایان بخش نخستین روز از جشنواره پخش فیلم »میراث«، اثر کامبیز 

امیرخسروی در ساعت 20:30 خواهد بود.
در روز دوم این جشنواره که حسن عباسی، با موضوع کودتاها و عوامل 
ایجاد آن سخنرانی خواهد کرد، چهار فیلم از سه کارگردان پخش خواهد 

شد.
»گمشده« و »حکومت نظامی« اثر کاستا گاوراس، »جزیره داسون«، اثر 
میگل لیتین و »نبرد شیلی« اثر پاتریکیو گازمان فیلم هایی است که در روز 

این جشنواره به نمایش در خواهد آمد.
گفتنی است، بخش بین الملل جشنواره عمار نخستین سال است که از 
بخش اصلی جدا شده و بخش اول آن با محوریت آثار ضدکودتایی از سراسر 

جهان در روزهای چهار و پنج شهریور برگزار می شود.
اقدامات غیرقانونی 

در یک شرکت دوبله آثار خارجی
اقدامات یک شرکت دوبله و پخش انیمیشن های خارجی در تمسخر 
گویش قومیت ها و همچنین استفاده از ترانه های لس آنجلسی و تک خوانی 
زنان در برگردان انیشیمن های موزیکال، به صورت آزادانه و بدون برخورد 

نهادهای مسئول صورت می گیرد!
مشرق گزارش داد: کپی رایت عمده انیمیشن های هالیوودی که طی 12 
سال اخیر توسط گلوری دوبله و منتشر شده اند متعلق به کمپانی میجر است 
که در حال حاضر هیچ تبادلی با موسسات شبکه نمایش خانگی داخلی ندارند 
و رایت آثار خود را به هیچ عنوان به شرکت های توزیع فیلم در ایران  واگذار 
نمی کند. حجت الله ایوبی در اول بهمن سال 1393 به ایلنا گفت همه می دانند 
که توزیع آثار کمپانی میجر یک اقدام نادرست و خلاف قانون بود و اینکه ما به 
انجام اقدامات نادرست عادت کرده باشیم دلیلی بر درستی آن کار نمی شود و 

کار درست را نادرست نمی کند. 
بدین ترتیب با عدم توزیع انیمیشن هایی که کپی رایت آن متعلق به 
کمپانی میجر است مجموعه گلوری از طریق سایت خود انیمیشن ها  را 
همچنان دوبله می کند و از طریق وب سایتش به مخاطبانش ارائه می کند. اگر 
این فرض پا برجا باشد که مجموعه گلوری از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مجوز فعالیت رسمی دریافت نکرده است رسما کاری غیرقانونی انجام می دهد 
اما اگر فرض بر این باشد که این مجموعه مجوزهای لازم را برای فعالیت در 
عرصه دوبلاژ دریافت کرده است با کدام مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
انیمیشین های متعلق به کمپانی میجر را با دوبله فارسی توزیع می کند؟! آیا 
سازمان سینمایی فقط به مجموعه گلوری اجازه انتشار تولیدات کمپانی میجر 

را می دهد؟!
اما نکته قابل تامل این است که با وجود اینکه دو سئوال بزرگ در مورد 
فعالیت های غیرقانونی مجموعه گلوری، وجود دارد، مجموعه گلوری  پا را فراتر 
از چهارچوب های قانونی می گذارد و موسیقی تیتراژ انیمیشین خارجی را با 
بازخوانی فارسی صدای یک خواننده زن منتشر می کند. نکته این است که از 
این حرکت غیرقانونی، یعنی ضبط موسیقی با صدای خواننده زن  در پشت 
صحنه دوبلاژ انیمیشن زوتوپیا )بدون هم آوایی( فیلمی با عنوان پشت صحنه 
دوبله در وب سایت خود منتشر می کند و سئوال مهم این است آیا مقررات 
دوبلاژ مبتنی بر عدم تک خوانی موسیقی و آوازهای فیلم توسط بانوان اجرا 

فقط در مورد انجمن اصلی گویندگان اعمال می شود؟!

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

صابران اجر و پاداش بی حساب دارند
بگو: ای بندگان من که ایمان آورده اید! از 
)مخالفت( پروردگارتان بپرهیزید، برای کسانی که 
در این دنیا نیکی کرده اند، پاداش نیکی است، و 
زمین خدا وسیع است. )اگر تحت فشار سران کفر 
بودید مهاجرت کنید( که صابران اجر و پاداش 

خود را بی حساب دریافت می دارند.
زمر- 10

اعضای  و  رئیس جمهور 
روز  درنخستین  دولت  هیئت 
هفته دولت با حضور در مرقد 
بنیانگذار کبیر جمهوری 
اسامی ایران، با آرمان های 
امام خمینی )ره( و شهیدان 
میثاق  تجدید  اسامی  انقاب 

کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
جمهور  رئیس  جمهوری،  ریاست 
و اعضای هیئت دولت، صبح  روز 
گذشته و  درنخستین روز هفته 
دولت با حضور در مرقد بنیانگذار 
کبیر جمهوری اسلامی ایران، با 
آرمان های امام خمینی )ره( و 
شهیدان انقلاب اسلامی تجدید 

میثاق کردند.
رئیس جمهور  روحانی  حسن 
کشورمان و اعضای هیئت دولت در 
این مراسم با نثار تاج گل و قرائت 
فاتحه ضمن ادای احترام به معمار 
کبیر انقلاب اسلامی ایران، بار دیگر 
با آرمانهای امام خمینی)ره( تجدید 

بیعت کردند.
روحانی و اعضای دولت 
همچنین با حضور برسر مزار 
شهیدان رجایی، باهنر و بهشتی 
و شهدای دولت و گلزار شهدای 
دفاع مقدس به مقام شامخ شهدای 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ادای 

احترام کردند.
در این مراسم حجت الاسلام 
سید حسن خمینی یادگار امام 

راحل و تولیت حرم مطهر امام 
خمینی )ره(، رئیس جمهوری و 
اعضای هیئت دولت را همراهی 

می کرد.
اقتصاد ایران در مسیر درستی 

قرار گرفته
همچنین رئیس جمهور 
کشورمان در مراسم تجدید میثاق 
اعضای دولت با آرمان های امام 
راحل گفت: امروز خوشحالیم که 
در محضر روح بلند امام راحل 
اعلام کنیم اقتصاد ما با وجود 
همه موانع و مشکلاتی که بویژه 

پس از سالیان متمادی صادرات 
غیرنفتی با  3/3 دهم میلیارد دلار 
افزایش، از واردات پیشی گرفته 
است و این بدان معنا است که ما در 
مسیر اهداف بلندی که در اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی در 

پیش گرفته ایم، پیش می رویم.
روحانی با اشاره به خودکفایی 
کشور در تولید گندم و برخی 
محصولات غذایی، گفت: در سال 

گذشته تنها 10 درصد از مواد 
غذایی مورد نیاز کشور از خارج وارد 
شد و مابقی با تکیه بر خودکفایی 

داخلی تأمین شد.
توانستیم دیوارهای تحریم را 

فرو بریزیم
امروز  افزود: ما  رئیس جمهور 
از همه قطعنامه ها عبور کرده و 
توانسته ایم، دیوارهای تحریم را 
فرو بریزیم تا شرایط و فضا بیش از 
هر زمان دیگری برای رسیدن به 
توسعه و پیشرفت آماده تر شود  و 
به این ترتیب دولت نیز بتواند به 

اهداف بلند خود دست یابد.
روحانی با تاکید بر اینکه هدف 
دولت، اجرای سیاست های اقتصاد 

مقاومتی، رشد و رونق اقتصادی و 
ایجاد اشتغال است، اظهار امیدواری 
کرد »با تدبیر دولت و کارگزاران 
نظام بتوانیم در همه بخش های 
علمی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی 
که به مردم وعده داده ایم، امید 

بیافرینیم«.
وی ادامه داد: آنهایی که به امید 
مردم لطمه می  زنند خدمتی به 
مردم نکرده اند بلکه به دشمنان این 
نظام و آب و خاك امید بخشیده اند. 
دولت و ملت با هدایت های رهبر 
معظم انقلاب و انسجام بیشتر، 
به تلاش هایشان  در مسیر 
رشد و توسعه کشور که از جمله 
اهداف انقلاب اسلامی است، ادامه 

می دهند.
روحانی در ابتدای سخنان خود 
نیز با درود و سلام به روح امام عزیز 
و بزرگوار و همه شهدای انقلاب و 
جنگ تحمیلی، گفت:امام بزرگوار 
در روزهایی که یاران کمی در 
کنارش بودند و سال های زیادی را 
در تبعید گذراند، توانست با هدایت 
و بسیج مردم و تحول در افکار 
عمومی و فرهنگ جامعه،  انقلاب 
عظیم، بزرگ و بی نظیری را در 
برابر قدرت های استکباری و رژیم تا 
دندان مسلح با کمترین صدمات در 
مسیر صلح و انقلاب ملی به پیروزی 
برساند و لرزه ای بر اندام استکبار 
جهانی صهیونیسم و مزدوران آنها 
در منطقه و جهان بیفکند. این 
ضربه امروز پس از گذشت 38 
سال هنوز برای آنها قابل فراموش 
شدن نیست و سخنان و لحن آنها 

همچنان انتقام جویانه است.
رئیس جمهور در پایان  با 
تأکید بر اینکه شیوه اداره نظامی 
که امام پایه گذار آن بود، بر تجربه 
جهانی، عقل و خرد جمعی و آراء 
مردم تکیه داشت، ابراز داشت: امام 
به صراحت اعلام کرد که میزان 
رأی ملت است و با تشکیل نظام 
اسلامی، همواره بزرگ ترین حامی 
ملت بود و از لحاظ فکری و عملی 
به الزاماتی که دولت موفق و کارا 
را در دنیای امروز می تواند به پیش 

ببرد، عمل کرد.

روحانی در مراسم تجدید میثاق با آرمان های امام راحل: 

امیدوارم با انجام وعده ها امید ایجاد کنیم!

با حضور قائم مقام وزیر 
و  هزار  پنج  و شهرسازی  راه 
6 واحد مسکن مهر در استان 

قزوین به بهره برداری رسید.
به گزارش ایرنا، آیین نمادین 
مسکن  واحدهای  از  بهره برداری 
مهر با حضور احمد اصغری 
مهرآبادی در ناحیه شهری 

مهرگان قزوین برگزار شد.
برای بهره برداری از این تعداد 
واحد 2 هزار و 350 میلیون ریال 

هزینه شده است.
واحدهای بهره برداری شده 
مسکن مهر در شهرستان های 
البرز 4 هزار و 526 واحد، آبیک 
270 واحد، تاکستان 120 واحد 
و 90 واحد در قزوین بود که به 

مالکان تحویل داده شد.
50 هزار و 634 هزار واحد 
مسکن مهر در استان قزوین 
احداث شده که با آغاز بهره برداری 
از پنج  هزار واحد یاد شده، تعداد 
بهره برداری  و  تکمیل  واحدهای 
شده استان به 36 هزار و 924 

واحد افزایش یافت.
به گفته مهرآبادی تا پایان 
امسال از مجموع 60 هزار مسکن 
مهر در استان قزوین 57 هزار 

واحد افتتاح می شود و 3 هزار واحد 
باقی مانده واحدهای مشکل داری 
هستند که به پیمانکاران واگذار 

می شوند.
با حضور قائم  مقام وزیر راه 
و شهرسازی در امور مسکن 
مهر همچنین مسجد موسی ابن 
مسکونی  منطقه  در  جعفر)ع( 
مهرگان قزوین به بهره برداری 

رسید.
این مسجد با یک هزار و 20 

مترمربع زیربنا و 10 میلیارد 
ریال اعتبار، دارای پایگاه بسیج، 
کتابخانه و 2 واحد تجاری است.

با افتتاح این مسجد، تعداد 
مساجد منطقه مسکونی مهرگان 
به هشت باب افزایش یافت که 
از این تعداد پنج باب در دولت 

یازدهم بهره برداری شد.
اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهوری نیز روز سه شنبه 
به منظور بهره برداری از چند طرح 

اقتصادی به مناسبت گرامیداشت 
هفته دولت به استان قزوین سفر 

کرد.
افتتاح پنج هزار و 6 واحد 
از طرح  مسکن، بهره برداری 
توسعه سه واحد تولیدی در 
بخش صنعت و یک واحد 
تولیدی بخش کشاورزی از جمله 
برنامه های سفر یک روزه معاون 
اول رئیس جمهوری و قائم  مقام 
وزیر راه و شهرسازی به استان 

قزوین بود.
افتتاح واحد تولید نورد سرد 

محصولات فولادی قزوین
این گزارش حاکی است 
جهانگیری در این سفر و همزمان 
با آغاز هفته دولت، خط تولید 
نورد سرد محصولات فولادی را 

در قزوین به بهره برداری رساند.
محصولات تولیدی این واحد 
به انواع مواد فولادی تبدیل و 
در بخش های مختلف صنعت به 

کارگرفته می شود.
ظرفیت خط تولید این واحد 
سالانه 400 هزارتن نورد سرد 
ماشین آلات  فولادی  محصولات 
آن نیز با 850 میلیارد ریال 
اعتبار به دست متخصصان 
داخلی طراحی و ساخته شده 

است.
با بهره برداری از این واحد 
تولیدی که فاز سوم صنایع تولید 
هفت الماس  فولادی  نوردهای 
قزوین محسوب می شود زمینه 
81 فرصت شغلی در منطقه را 

نیز فراهم آورده است.
با اجرای واحد تولیدی یاد شده 
همچنین سالانه 140میلیون دلار 
صرفه جویی ارزی صورت گرفته و 

ماشین آلات به کارگرفته شده در 
آن نخستین دستگاه ماشین نورد 

سرد درکشور محسوب می شود.
افتتاح بزرگ ترین 

واحد تولیدی تخم مرغ
معاون اول رئیس جمهور 
همچنین در سفر به قزوین 
بزرگترین واحد تولیدی تخم مرغ 
نطفه دار در خاورمیانه را افتتاح 

کرد.
این واحد اولین پرورش دهنده 
جوجه یک روزه مادر تخم گذار 
و تامین کننده جوجه یک روزه 
تخم گذار تجارتی در کشور است 
که با سرمایه گذاری 400 میلیارد 
ریال برای 74 نفر اشتغال ایجاد 

کرده است.
بهره برداری از شرکت تولیدی 
قطعات خودرو با 950 میلیارد 
اعتبار و اشتغالزایی 300 نفر و 
طرح توسعه شرکت گلدیران 
تولیدکننده ماشین های لباسشویی 
با سرمایه گذاران مشترك ایران و 
کره جنوبی با 8 میلیون دلار 
سرمایه ارزی و 600 میلیون دلار 
از دیگر طرح های  سرمایه ریالی 
افتتاح شده در سفر جهانگیری 

به قزوین بود.

با حضور معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت

بهره برداری از 4 طرح صنعتی و 5 هزار واحد مسکن مهر در قزوین

نفت  صادرکننده  کشورهای  برای 
بوجود آمده، در مسیر درستی قرار 

گرفته است.
وی اظهارداشت: نرخ تورم در 
کشور تک رقمی و به زیر 9 درصد 
رسیده، رشد اقتصادی  در 3 ماهه 
اول سال جاری به 4/4 دهم درصد 
ارتقاء یافته و با وجود همه مشکلات 
در بخش صنعت، به رشد صنعتی 
8/8 دهم درصد دست یافته ایم و 

با صدور پیامی صورت گرفت

تقدیر رهبر انقلاب
از کاروان ورزشی المپیک

رهبر معظم انقاب اسامی در پیامی از قهرمانان مدال آور 
و همه ورزشکاران و مربیان پر تاش کاروان ورزشی جمهوری 
اسامی ایران در رقابتهای المپیک ۲۰۱6 تشکر و قدردانی 

کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی 
از قهرمانان مدال آور و همه ورزشکاران و مربیان پر تلاش کاروان 
ورزشی جمهوری اسلامی ایران در رقابتهای المپیک 2016 تشکر 

و قدردانی کردند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسمه تعالی
به کاروان ورزشی بازگشته از المپیک: قهرمانانی که با مدال آوری 
دل ملت را شاد کردند؛ به پهلوانانی که از حق خود بر اثر ناداوریها 
محروم شدند؛ به ورزشکارانی که عدم موفقیت آنان از ارزش تلاش 
و کوشش آنها نمی کاهد؛ به بانوان ورزشکاری که نشانه  افتخارآمیز 
پوشش زن ایرانی را به رخ همگان کشیدند، به بانوی شجاعی که با 
حجاب کامل در پیشانی کاروان درخشید، و به مربیان و پیش کسوتان 
ورزش کشور، خوشامد می گویم و از همه شما سپاسگزاری می کنم. 

قدر شما را می دانیم.
سیّد علی خامنه ای
۲شهریور ماه۱395

پیام تشکر وزیر ورزش و جوانان 
از رهبر معظم انقلاب اسلامی

وزیر ورزش و جوانان طی نامه ای از رهبر معظم انقاب 
اسامی برای فرستادن پیام قدردانی از ورزشکاران المپیکی 

تشکر کرد.
به گزارش ایسنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی از قهرمانان 
مدال آور و همه ورزشکاران و مربیان پر تلاش کاروان ورزشی جمهوری 

اسلامی ایران در رقابت های المپیک 2016 تشکر و قدردانی کردند.
در همین رابطه ،  محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان نیز در 

نامه ای از رهبر معظم انقلاب اسلامی به خاطر این پیام تشکر کرد. 
در بخشی از نامه محمود گودرزی خطاب به رهبر انقلاب آمده است: 
به یقین پیام محبت آمیز رهبری معظم انقلاب اسلامی به ورزشکاران 
حاضر در این دوره از بازی ها، نشانه بارزی از حسن نظر و رضایت 
معظم له نسبت به حضور و عملکرد نمایندگان ملت بزرگ ایران در 
این آوردگاه ورزشی بین المللی بوده است. به ویژه آنکه در  این پیام  
به حضور فرهنگی و افتخارآمیز بانوان ورزشکار نیز در این عرصه به 
طور موکد اشاره فرموده و تلاش آنان را به عنوان نشانه ای افتخار آمیز 

مورد تایید و عنایت قرار دادید.
در ادامه این نامه تصریح شده است: جامعه ورزش  ایران ضمن 
افتخار و مباهات به اینکه توانسته است با حضور فرهنگی و موثر خود 
در این بازی ها، موجبات رضایت و خشنودی ملت بزرگ ایران و مقام 
عظمای ولایت را کسب نماید احساس غرور مضاعفی دارد و امیدوار 
است که بتواند در گام های بعدی و در بازی های آسیایی 2018 و 
بازی های المپیک 2020 با برنامه ریزی دقیق تر، نتایج درخشان تری 
را  برای کشور عزیزمان رقم بزند.                                                                

رئیس مجلس خبرگان گفت: 
دولت  بر  مجلس  نظارت  اگر 
درست اعمال می شد، شاهد 
حقوق های نجومی و اعطای وام  

با شرایط ساده نبودیم.
به گزارش روابط عمومی شورای 
نگهبان، آیت الله جنتی در دیدار با 
استاندار گیلان و مجمع نمایندگان 
این استان، تصریح کرد: اگر نظارت 
مجلس بر دولت، درست اعمال 
نجومی،  حقوق های  شاهد  می شد؛ 
اعطای وام هایی با شرایط ساده و 

غیره به برخی مدیران نبودیم.
دبیر شورای نگهبان با اشاره 
به آمارهایی از وضع نابسامان 
گمرك، قاچاق کالا، ورشکستگی 
تولیدکنندگان داخلی و در نتیجه 
افزایش بیکاری و تحمیل آسیب های 
معیشتی و اجتماعی به خانواده های 

اقشار محروم گفت: چه کسی جز 
مجلس می تواند جلوی این مشکلات 
بایستد. باید مجلس بتواند از حداکثر 
اختیاراتی که قانون اساسی برای 
اعمال نظارت بر دولت به قوه مقننه 

داده است، استفاده کند.
رئیس مجلس خبرگان رهبری، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی را 
به توجه بیشتر به رهنمودهای مقام 
معظم رهبری دعوت و با اشاره به 
تأکید معظم له بر »انقلابی بودن« 
»فتنه گران«  درباره  روشنگری  و 
تصریح کرد: متأسفانه عده ای از 
عناصر فعال فتنه که عزم خود را 
برای براندازی نظام جزم کرده بودند، 
در مناصب مختلف قرار گرفتند و 
باید مجلس با روحیه انقلابی آنها 

را شناسایی و با آنها برخورد کند.
آیت الله جنتی افزود: مردم 

کشور ما مخصوصا خانواده های 
مستضعف و شهید داده، نجیب و 
صبور هستند اما توقع دارند که برای 
رونق اقتصادی، با بیکاری، قاچاق و... 
مبارزه شود و این امر نیازمند ظهور 
روحیه انقلابی در مجلس و فعال 
نمایندگان  نظارتی  ابزارهای  شدن 

است.
دبیر شورای نگهبان با ابراز 
تأسف از تمایل برخی افراد به 
آمریکا، تصریح کرد: اگر پای آمریکا 
مجددا به کشورمان، باز شود مانند 
قبل از انقلاب، دیگر نه دولت از خود 
اختیاری خواهد داشت و نه مجلس.

وی تصریح کرد: حلال مشکلات 
اقتصادی کشور، »اقتصاد مقاومتی« 
است نه رابطه با آمریکا. بنابراین 
مجلس باید با اعمال نظارت خود، 
مسئولان را به انجام وظایف خود 

در رفع موانع تولید، رونق اقتصادی 
و... سوق دهد. طبیعی است که اگر 
مردم احساس کنند نمایندگان با 
آنها هم درد هستند و مشکلات آنها 
را احساس می کنند، با نمایندگان، 

بیشتر همراهی می کنند.
گفتنی است در این نشست 
که با حضور آقایان محمد علی 
نجفی استاندار گیلان و لاهوتی، 
افتخاری، جمالی، جعفرزاده، شکری، 
دلخوش،  ن ژاد،  داداشی، کوچکی 
نیک فر، قربانی، عباسی و خسته 
بند نمایندگان این استان، برگزار 
شد، حاضران ضمن بحث و تبادل 
نظر درباره راهکارهای افزایش 
تعامل شورای نگهبان و مجلس 
شورای اسلامی، به برخی از مسائل 
و مشکلات استان گیلان نیز اشاره 

کردند.

آیت الله جنتی:

آمریکایی  روزنامه  یک 
در گزارشی نوشت: حمات 
جنگنده های روسی از داخل و 
خارج ایران، محاسبات در سوریه 
را بطور کلی تغییر داده است. این 
اقدام خبری بد برای داعش و برای 
منافع آمریکا در منطقه نیز هست.

روزنامه آمریکایی واشنگتن تایمز 
در گزارشی نوشت: نیروهای زمینی 
روسیه در سوریه و همچنین حملات 
جنگنده های روسی از داخل و خارج 
ایران، محاسبات در سوریه را بطور 
کلی تغییر داده است. هر چند این 
خبری بد برای داعش است، خبری 

بد برای منافع آمریکا در منطقه نیز 
هست. شاید ما ماهیت مرگبار داعش 
را با نظامی گری و توسعه طلبی ایران 

و روسیه تجارت می کنیم.
در ادامه گزارش آمده است: این 
اتحاد ماکیاولیستی]![ یکی از نگران 
کننده ترین تحولات دهه اخیر در 
امور بین المللی است که شروعی 
برای رویاهای امپریالیستی مشترك 
دو دشمن بالقوه ایالات متحده است.

 آمریکا همچنان نگران است
به گزارش جام، وزارت خارجه 
آمریکا که از همکاری ایران و روسیه 
و سوریه در نبرد با تروریست ها ناراضی 

است پیش از این استفاده روسیه از 
پایگاه هوایی ایران برای بمباران داعش 

را »تأسف بار« خوانده بود.
در جدیدترین موضع، وزارت 
خارجه آمریکا گفته که از گزارش ها 
درباره پایان استفاده روسیه از پایگاه 
نوژه در اطراف همدان برای انجام 
عملیات در سوریه آگاه شده است، 
اما هنوز مطمئن نیست این عملیات 

پایان یافته باشد.
به گزارش رویترز، »مارك تونر« 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
به خبرنگاران گفت که آمریکا از 
نزدیک همکاری روسیه و ایران را 

دنبال می کند و افزود: برای ما معلوم 
نیست... که آیا استفاده آنها )روسیه( 
از این پایگاه هوایی قطعا متوقف شده 

است یا نه
گفتنی است سخنگوی وزارت 
دفاع روسیه اعلام کرده است که 
استفاده از پایگاه هوایی همدان توسط 
نیروهای هوایی روسیه به شرایط 

سوریه بستگی خواهد داشت.
وزارت خارجه جمهوری اسلامی 
ایران هم پیش تر اعلام کرد که 
استفاده روسیه از پایگاه هوایی همدان 
برای انجام عملیات در سوریه، فعلا 

متوقف شده است. 

واشنگتن تایمز مطرح کرد:

حملات جنگنده های روسی از داخل ایران
خبری بد برای داعش و منافع آمریکا در منطقه است


